ANO X - nº 039 - quarta-feira, 04 de junho de 2025

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
LIMA CAMPOS - MARANHÃO

Pág 1

Aviso ............................................................................. 01

EXPEDIENTE:
PRESIDENTE: Neyamston Queiroz Belo Braga
1º VICE-PRESIDENTE: Laelson Amaro Oliveira
1ª SECRETÁRIA: Patrícia de Lima Almeida Rocha

CNPJ nº 06.933.543/0001-48
Avenida J K, s/n, Centro, Lima Campos - MA

www.cmlimacampos.ma.gov.br
(99) 3646-1138 - (99) 98548-5425

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 020/2025
A Câmara Municipal de Lima Campos - MA, por meio da
Agente de Contratação, torna público para conhecimento
de quem possa interessar, que a dispensa de licitação
supramencionada, tendo como objeto a contratação de
pessoa jurídica para prestação de serviços de instalação e
desinstalação, com manutenção preventiva e corretiva dos
aparelhos condicionadores de ar, de interesse da Câmara
Municipal de Lima Campos-MA, com o recebimento de
documentos e proposta de 29/05/2025 à 03/06/2025, até as
17:00hrs (dezessete horas), foi considerada DESERTA,
face a ausência total de interessados.

Lima Campos–MA, 04 de junho de 2025.

LARISSA MARCOLINO BARRETO CUNHA
Agente de Contratação

http://www.cmlimacampos.ma.gov.br

	Página 1